

# **MORTEN KALTOFT HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 29242496**

Trekronergade 105  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/08/2022**

---

**Morten Kaltoft**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MORTEN KALTOFT HOLDING ApS  
Trekronergade 105  
2500 Valby

CVR-nr: 29242496  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor** REVISIONSFIRMAET A P MØLLER  
Lærkevej 17  
2400 København NV  
DK Danmark

CVR-nr: 72707710  
P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i andre driftsselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 udgør kr. -12.323 , hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 ikke haft væsentlig aktivitet udover finansielle aktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021           | 2020           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Nettoomsætning  |      | 0              | 0              |
| Eksterne omkostninger   |      | -4.605         | -10.659        |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>-4.605</b>  | <b>-10.659</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>-4.605</b>  | <b>-10.659</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | -6.335         | -21.050        |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -1.383         | -1.551         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>-12.323</b> | <b>-33.260</b> |
| Skat af årets resultat  | 1    | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-12.323</b> | <b>-33.260</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode                                  |      | -6.335         | -21.050        |
| Overført resultat   |      | -5.988         | -12.210        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-12.323</b> | <b>-33.260</b> |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | 156.643          | 288.978          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>156.643</b>   | <b>288.978</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>156.643</b>   | <b>288.978</b>   |
| Andre tilgodehavender                    |      | 2.433.946        | 2.777.946        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>             |      | <b>2.433.946</b> | <b>2.777.946</b> |
| Likvide beholdninger                     |      | 305.404          | 20.652           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <b>2.739.350</b> | <b>2.798.598</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |      | <b>2.895.993</b> | <b>3.087.576</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note | 2021             | 2020             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  |      | 195.144          | 201.479          |
| Overført resultat   |      | 2.442.326        | 2.448.314        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>2.762.470</b> | <b>2.774.793</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 27.875           | 27.875           |
| Skyldig selskabsskat  |      | 0                | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 105.648          | 284.908          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>133.523</b>   | <b>312.783</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>133.523</b>   | <b>312.783</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>2.895.993</b> | <b>3.087.576</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2021<br>kr. | 2020<br>kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat                        | 0           | 0           |
| Ændring af udskudt skat            | 0           | 0           |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0           | 0           |
|                                    | 0           | 0           |

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret